
Federazione Ginnastica d'Italia San Zenone degli Ezzelini (TV) - 30/04/2011
Comitato Regionale Veneto G.G.S. Fides et Robur

Classifica per Attrezzo Torneo GpT 3° livello

1a fascia GAF
Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale

1 ROSA ALESSIA BRENTELLA 29/07/2000 0147643 3,5 9 12,50   
2 MAGANZA AURORA GINN. PIAVE 26/07/2000 0260999 3,1 9,3 12,40   
3 FONTANA CRISTINA JUVENTUS ALPINA 25/05/2000 0186808 3,2 9,2 12,40   
4 CECCON VANESSA FIDES ET ROBUR 28/08/2000 0291402 3,3 9,1 12,40   
5 CANZAN FRANCESCA JUVENTUS ALPINA 05/07/2000 0187228 3,5   8,9   12,35   
6 DE BONA CHIARA JUVENTUS ALPINA 18/08/2000 0216051 3,2 9 12,20   
7 TISO CHIARA ARDOR 20/02/2001 0337869 3,1 8,9 12,00   
8 CERVATO ANNA EST VERONESE 13/09/2001 0225624 3,5 8,5 12,00   
9 BROSSA MARTINA SPES MESTRE 01/11/2001 0369576 3,4 8,5 11,90   

10 MALTEMPO ANASTASIA SPES MESTRE 08/06/2001 0393269 3,3 8,6 11,90   
11 BRUN FRANCESCA FIDES ET ROBUR 03/04/2000 0291401 3 8,75 11,75   
12 SOPRANA ANJA EST VERONESE 13/03/2000 0183963 3 8,7 11,70   
13 VERONESE ASIA EST VERONESE 20/09/2001 0252535 3,1 8,6 11,70   
14 GEMIGNANI PAOLA FIDES ET ROBUR 17/08/2000 0316921 3,2 8,5 11,70   
15 STANGHELLINI ARIANNA EST VERONESE 08/01/2001 0225641 2,9 8,6 11,50   
16 STEVANATO ANNACHIARA SPES MESTRE 08/02/2000 0393268 2,7 8,7 11,40   
17 LEONELLI ELISA ARDOR 26/10/2001 0402476 3,1 7,9 11,00   
18 RONCHI NOEMI FORTITUDO 1875 13/02/2000 0266342 3,4 7,6 11,00   
19 RIENZI EMMA G.S. Q10 03/03/2000 410721 2,4 7,9 10,30   

1a fascia GAF
Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale

1 DE BONA CHIARA JUVENTUS ALPINA 18/08/2000 0216051 3,4 9,1 12,50   
2 CECCON VANESSA FIDES ET ROBUR 28/08/2000 0291402 3 9,3 12,30   
3 FONTANA CRISTINA JUVENTUS ALPINA 25/05/2000 0186808 3,3 9 12,30   
4 SOPRANA ANJA EST VERONESE 13/03/2000 0183963 3,5 8,7 12,20   
5 GEMIGNANI PAOLA FIDES ET ROBUR 17/08/2000 0316921 3,1 9 12,10   
6 CANZAN FRANCESCA JUVENTUS ALPINA 05/07/2000 0187228 3,5   8,6   12,10   
7 MALTEMPO ANASTASIA SPES MESTRE 08/06/2001 0393269 3,1 8,9 12,00   
8 MAGANZA AURORA GINN. PIAVE 26/07/2000 0260999 3,2 8,7 11,90   
9 STEVANATO ANNACHIARA SPES MESTRE 08/02/2000 0393268 3,2 8,4 11,60   

10 TISO CHIARA ARDOR 20/02/2001 0337869 3,2 8,2 11,40   
11 VERONESE ASIA EST VERONESE 20/09/2001 0252535 3,2 7,8 11,00   
12 CERVATO ANNA EST VERONESE 13/09/2001 0225624 3,3 7,6 10,90   
13 BROSSA MARTINA SPES MESTRE 01/11/2001 0369576 3,1 7,6 10,70   
14 STANGHELLINI ARIANNA EST VERONESE 08/01/2001 0225641 3,1 7,6 10,70   
15 BRUN FRANCESCA FIDES ET ROBUR 03/04/2000 0291401 2,9 7,2 10,10   
16 LEONELLI ELISA ARDOR 26/10/2001 0402476 2,8 7,1 9,90     
17 RONCHI NOEMI FORTITUDO 1875 13/02/2000 0266342 2,5 7,1 9,60     
18 RIENZI EMMA G.S. Q10 03/03/2000 410721 2 6,6 8,60     

1a fascia GAF
Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale

1 TISO CHIARA ARDOR 20/02/2001 0337869 3,6 9,5 13,10   
2 VERONESE ASIA EST VERONESE 20/09/2001 0252535 3,6 9,4 13,00   
3 SOPRANA ANJA EST VERONESE 13/03/2000 0183963 3,3 9,6 12,90   
4 CECCON VANESSA FIDES ET ROBUR 28/08/2000 0291402 3 9,8 12,80   
5 FONTANA CRISTINA JUVENTUS ALPINA 25/05/2000 0186808 3 9,8 12,80   
6 STANGHELLINI ARIANNA EST VERONESE 08/01/2001 0225641 3,3 9,3 12,60   
7 MAGANZA AURORA GINN. PIAVE 26/07/2000 0260999 3 9,6 12,60   
8 CERVATO ANNA EST VERONESE 13/09/2001 0225624 3 9,5 12,50   
9 RONCHI NOEMI FORTITUDO 1875 13/02/2000 0266342 3,3 9,2 12,50   

10 GEMIGNANI PAOLA FIDES ET ROBUR 17/08/2000 0316921 2,7 9,7 12,40   
11 DE BONA CHIARA JUVENTUS ALPINA 18/08/2000 0216051 2,7 9,5 12,20   
12 CANZAN FRANCESCA JUVENTUS ALPINA 05/07/2000 0187228 2,7   9,5   12,20   
13 LEONELLI ELISA ARDOR 26/10/2001 0402476 3 9,2 12,20   
14 RIENZI EMMA G.S. Q10 03/03/2000 410721 2,4 9,1 11,50   
15 BRUN FRANCESCA FIDES ET ROBUR 03/04/2000 0291401 2,7 8,8 11,50   

Suolo

Minitrampolino

Trave



1a fascia GAF
Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale

1 ROSA ALESSIA BRENTELLA 29/07/2000 0147643 3,6 9,5 13,10   
2 DE BONA CHIARA JUVENTUS ALPINA 18/08/2000 0216051 3,6 9,2 12,80   
3 CANZAN FRANCESCA JUVENTUS ALPINA 05/07/2000 0187228 3,6   9,2   12,80   
4 FONTANA CRISTINA JUVENTUS ALPINA 25/05/2000 0186808 3,6 9,1 12,70   
5 SOPRANA ANJA EST VERONESE 13/03/2000 0183963 3,6 9 12,60   
6 VERONESE ASIA EST VERONESE 20/09/2001 0252535 3,6 8,9 12,50   
7 STEVANATO ANNACHIARA SPES MESTRE 08/02/2000 0393268 3,6 8,8 12,40   
8 TISO CHIARA ARDOR 20/02/2001 0337869 3,6 8,6 12,20   
9 STANGHELLINI ARIANNA EST VERONESE 08/01/2001 0225641 3,6 8,6 12,20   

10 MAGANZA AURORA GINN. PIAVE 26/07/2000 0260999 2,4 9,7 12,10   
11 BROSSA MARTINA SPES MESTRE 01/11/2001 0369576 3,6 8,3 11,90   
12 CECCON VANESSA FIDES ET ROBUR 28/08/2000 0291402 2,8 9,1 11,90   
13 LEONELLI ELISA ARDOR 26/10/2001 0402476 3,6 8,1 11,70   
14 MALTEMPO ANASTASIA SPES MESTRE 08/06/2001 0393269 3,6 8 11,60   
15 BRUN FRANCESCA FIDES ET ROBUR 03/04/2000 0291401 2,8 8,5 11,30   
16 GEMIGNANI PAOLA FIDES ET ROBUR 17/08/2000 0316921 3,2 7,9 11,10   
17 CERVATO ANNA EST VERONESE 13/09/2001 0225624 3,6 7,4 11,00   

1a fascia GAF
Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale

1 MAGANZA AURORA GINN. PIAVE 26/07/2000 0260999 3,2 9,3 12,50    
2 CANZAN FRANCESCA JUVENTUS ALPINA 05/07/2000 0187228 3,0   8,8   11,80    
3 TISO CHIARA ARDOR 20/02/2001 0337869 2,8 8,8 11,60    
4 ROSA ALESSIA BRENTELLA 29/07/2000 0147643 3,2 8,4 11,60   
5 VERONESE ASIA EST VERONESE 20/09/2001 0252535 2,4 8,9 11,30    
6 MALTEMPO ANASTASIA SPES MESTRE 08/06/2001 0393269 2,6 8,6 11,20    
7 BROSSA MARTINA SPES MESTRE 01/11/2001 0369576 2,7 8,5 11,20    
8 LEONELLI ELISA ARDOR 26/10/2001 0402476 2,5 8,1 10,60    
9 SOPRANA ANJA EST VERONESE 13/03/2000 0183963 2,6 8 10,60    

10 STEVANATO ANNACHIARA SPES MESTRE 08/02/2000 0393268 2,7 7,5 10,20    
11 CERVATO ANNA EST VERONESE 13/09/2001 0225624 1,9 7,4 9,30      

Volteggio

Parallele


